SICK

Sensor Intelligence.

. , ) e _
SICK S.p.A. - Via Cadorna, 66 - 20090 Vimodrone (M) - Italia Conferma d'ordlne

Committente Ordine numero / Data 1268630 / 18/giu/21
R.E.M. S.R.L. Ultima Revisione 04/ago/21

VIA FERRUCCIA 12B Vs. Ordine Numero / Data 0279 / 18/giu/21
03010 PATRICA FR Codice Cliente 166619

Data di consegna 15/ott/21
Indirizzo spedizione Persona di Riferimento Customer Care

Telefono +39 02-27434-1
R.E.M. S.R.L. :

E-mail OM@SICK.IT
gé%fOESETUFSgE ég/A \_Ns. n°P. IVA 1T11934730158 )
Condizioni:

Terms of Payment: 90 giorni DFFM
Termini di consegna: DDP PATRICA, Incoterms 2020®
Condizione di spedizione: Standard

Grazie per il vostro ordine che confermiamo esclusivamente sulla base delle nostre condizioni generali di vendita per i
prodotti e il trasferimento dei software.
https://www.sick.com/it/it/condizioni-generali/w/tac/

Valuta EUR

Articoli / Cod Articoli Cliente
Pos. Descrizione Quantita Unita Prezzo unitario Prezzo netto

100 1059039
AFM60A-S4NB018X12 ABSOLUTE ENCODER
Encoder assoluto
AFS/AFM60 PROFINET
Versione singleturn o multiturn: MT
Risoluzione max.: 18 bit x 12 bit (262.144 x 4.096)
Esecuzione meccanica: Albero maschio Flangia fissa 10 mm
Interfaccia di comunicazione: PROFINET
Tipo di collegamento: Connettore maschio, 1x, M12, 4 poli, assiale, Connettore femmina, 2x, M12, 4 poli,

assiale

Interfaccia di programmazione: Attraverso SPS-Engineering-Tool

Articolo prezzo netto 2 PC 330,00 EUR per 1 PC 660,00
Paese di origine DE ; Codice merceologico 90314990

N'umerp ordlm? 0007983549 Pos. 1000

d'acquisto ME:

EU Dual-Use / DE Export Control Classification Number non ; US Reexport non

200 6007303
DOS-1204-W FEM.CON.AN. PG7 M12-4P
Connettori e cavi
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Articoli / Cod Articoli Cliente
Pos. Descrizione Quantita Unita Prezzo unitario Prezzo netto

Connettori a spina pronti per 'assemblaggio

Tipo di collegamento testa A: Connettore femmina, M12, 4 poli, angolato

Tipo di collegamento testa B: -

Omologazioni: UL

Descrizione: Non schermato, Testa A: connettore femmina, M12, 4 pin, angolato, non schermato, per
alimentazione elettrica, per diametro cavo 3 mm ... 6,5 mm,; testa B: -

Sistema di collegamento: Morsetti a vite

Sezione conduttore consentita: < 0,75 mm?

Articolo prezzo netto 3 PC 4,00 EUR per 1 PC 12,00
Paese di origine DE ; Codice merceologico 85366990

N.umerp ordmg 0007983549 Pos. 2000

d'acquisto ME:

EU Dual-Use / DE Export Control Classification Number non ; US Reexport non

300 6048262
STE-1204-WZ STECKER.WIL.SCHIRM M12-4P
Connettori e cavi
Connettori a spina pronti per 'assemblaggio
Tipo di collegamento testa A: Connettore maschio, M12, 4 poli, angolato, codifica D
Tipo di segnale: PROFINET
Cavo: CAT5, CAT5e
Descrizione: PROFINET, Schermato, Testa A: connettore maschio, M12, 4 pin, angolato, codifica D, schermato,
per diametro cavo 4 mm ... 8 mm
Sistema di collegamento: Attacco rapido morsetto a taglio
Sezione conduttore consentita: 0,14 mmz? ... 0,34 mm?2

Articolo prezzo netto 3 PC 15,00 EUR per 1 PC 45,00
Paese di origine DE ; Codice merceologico 85366990
Numero ordine Pos. 3000

d'acquisto ME: 0007983549

EU Dual-Use / DE Export Control Classification Number non

Totale posizioni 717,00
Categoria IVA/Esenzione Percentuale IVA % Per CuD Imponibile IVA IVA
Add. Spese Trasporto 13,50
IVA 22,000 % 730,50 160,71
Importo Totale IVA inclusa 891,21

Tutte le offerte, le conferme e le date di consegna non sono vincolanti e seguiranno I'andamento della
pandemia da COVID-19.
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Tutte le date di consegna sono da intendersi indicative.
Nota: | resi di materiale potrebbero essere soggetti ad addebito di spese per il ricondizionamento degli stessi.

Vi comunichiamo che i dati doganali citati non sono vincolanti. | dati doganali validi sono indicati sulla fattura
commerciale.

Le informazioni relative alla sostanze estremamente preoccupanti (SVHC) ai sensi dell'art. 33 del regolamento REACH
e in conformita alla direttiva RoHS con riferimento ai nostri prodotti sono disponibili sul nostro sito: http://www.sick.com/
environment
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